
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/15 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

o określeniu zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 17, ust. 1, pkt 3 i 14, art. 48 ust. 1, 4 i 5, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1045, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359,  

poz. 1607 i poz. 1616), w związku z uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015. poz. 821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód 

osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego, określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wydatki poniesione na wskazane w § 1 świadczenia podlegają zwrotowi w części lub całości 

w zależności od dochodu, zgodnie z następującymi zasadami: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osobę\y w rodzinie 

lub dochód rodziny w stosunku do dochodu określonego odpowiednio 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, wyrażony w % 

Wysokość odpłatności liczona w stosunku  

do kosztu pomocy w zakresie dożywiania, 

wyrażona w % 

powyżej 150% do 200% 50% 

powyżej 200% do 250% 80% 

powyżej 250% 100% 

§ 3. Zwrot wydatków o których mowa § 2 następuje na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krypnie poprzez jednorazową wpłatę, w terminie 15 dni po upływie miesiąca, w którym osoba 

korzystała z pomocy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/32/2011 Rady Gminy Krypno z dnia 04 maja 2011 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej pomocy w formie 

dożywiania” i uchwała nr VII/40/2011 Rady Gminy Krypno z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku udzielonego w ramach programu wieloletniego  

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 170


		2016-01-13T11:53:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




